
 
Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Colares 
Poder Executivo 
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD 

 

 

Trav. 16 de novembro, s/n – Centro.: 68.785-00. CNPJ.: 05.835.939/0001-90 

“Sempre por ti lutaremos para levar-te a glória.” 

 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

O Sr. RONALDO MIRANDA DE OLIVEIRA, Secretário Municipal de Administração, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, o servidor Aldinei Alves da Conceição, 

Secretário Adjunto da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, portador do RG nº 

3075520 PC/PA e CPF/MF nº 608.385.902-68, lotado na Secretaria Municipal de Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, como Fiscal do Contrato Administrativo nº 106/2021 - 

PMC, oriundo da PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021 – PMC, que tem por objeto 

Contratação de serviços de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS (LEVES E 

PESADOS), com quilometragem livre e sem motorista, em conformidade com a especificação e 

quantitativo descritos no Termo de Referência, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal 

de Colares e demais secretarias, formalizado com a Empresa PARÁ CONCRETOS E 

LOCAÇÕES DE MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ: 03.069.571/0001-70 

 

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro 

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto ao locador para o fiel cumprimento de suas 

obrigações. 

 

 Colares, 01 de setembro de 2021. 

 

 

 

Ronaldo Miranda de Oliveira 

Secretário Municipal de Administração 

Decreto nº 005/2021 

 


		2021-09-01T18:19:09-0300
	MARIA LUCIMAR BARATA:10385355220




